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“Dere skal få kraft når Den Hellige ånD kommer over Dere, 
og Dere skal være mine vitner til jorDens enDer.” ap.gj.1,8



tekst: jan øyvind grøm    
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Pinse, ka e det fåR no?

mange vet at det har noe med Den 
Hellige ånd å gjøre, men ofte når kirka 
skal uttale seg om Den Hellige ånd, blir alt 
så flyktig og ubestemmelig. Hvis du er på 
min alder eller eldre, husker du kanskje 
vagt luthers forklaring i den lille katek-
isme. (jeg måtte nå slå opp i boka!) 
”jeg tror at jeg ikke av egen fornuft 
eller kraft kan tro på jesus kristus, min 
Herre….men Den Hellige ånd har kalt meg 
ved evangeliet, helliggjort meg og holdt 
meg fast i den sanne tro.”  

Den første kristne pinse
i apostlenes gjerninger fortelles det at 
disiplene var samlet i jerusalem for å feire 
pinse, jødenes pinse. Da kom det et stort 
brus fra himmelen, tunger som av ild satte 
seg på hver enkelt av dem og de begynte 
å tale ”i tunger”, i dette tilfelle var det 
språk som folk kunne forstå, vidt forskjel-
lige språk. jødene fra alle verdens land 
var nemlig samlet i jerusalem for å feire 
pinsen og de hørte dem tale om jesus på 
sine egne språk.
med stor kraft bar disiplene fram budskapet. 
Det skjedde under og tegn og allerede den 
første dagen kom 3000 til tro og lot seg døpe. 

i 2006 feiret pinsebevegelsen 100-års-
jubileum. Det startet i los angeles ved 
en prest med navn W.j. seymour. Han og 
noen andre bestemte seg for å samles  
10 dager i strekk, akkurat som disiplene 
gjorde før pinsehendelsen. mens de en 
kveld, 9. april i 1906, var samlet, ble de fylt 
av en eiendommelig kraft og begynte å 
tale ord som de ikke selv visste hva var. De 
var selv ikke i tvil om at det var gud som 
hadde hørt deres bønner. Dette ryktes, og 
folk strømmet til. folkemengden var så 
stor at de måtte flytte møtene til azusa 
street, som lå i den svarte og fattige delen 
av byen. Bevegelsen beveget seg used-

vanlig raskt, på tross av mye motstand og 
latterliggjørelse. 
til norge kom bevegelsen samme år gjen-
nom Barrat, en metodistprest. 
Det sensasjonelle og mistenkelige var net-
topp tungetalen, som de mente var tegnet 
på åndsdåpen. etter hvert dannet de frie 
menigheter, som fikk en fellesbetegnelse: 
pinsevenner. 

1. påskedag, den 4. april 1960 fortalte Den-
nis Bennet som var prest i en episkopal 
kirke i California, fra prekestolen at han 
hadde hatt en erfaring med Den Hellige 
ånd og hadde talt i tunger. Han hadde 
opplevd et nærvær av gud som aldri før, 
en fornyelse i bønnelivet. Bibelen hadde 
fått en helt ny aktualitet. troen på jesus 
ble styrket og han opplevde en uant fornyet 
kjærlighet til andre mennesker. 
De tradisjonelle kirkene hadde reagert 
sterkt på pinsebevegelsen og var meget 
skeptisk til slike ukontrollerte ytringer 
som f.eks. tungetale. så når Bennet for-
talte om sin åndelige opplevelse, vekket 
det så sterke reaksjoner at han ble tvunget 
til å slutte. 
Dennis Bennet forteller om disse hen-
delsene i boka som er oversatt til norsk og 
heter: ”gud har mer å gi.”
pressen forsto det sensasjonelle i det at 
en episkopal prest hadde talt i tunger, og 
snart var det førstesidestoff i alle landets 
aviser, bl.a. newsweek og times. 

alle kirkesamfunn over hele verden er blitt 
påvirket av denne såkalte karismatiske 
vekkelsen, også Den norske kirke. i 1977 
var det en gruppe prester som tok initiativ 
til Hellig ånds-seminar i oslo. i 1979 var 
det tilsvarende seminar her i trondheim. 
etter hvert utviklet det seg til årlige som-
merstevner i regi av oase, som samler 
flere 1000 mennesker hvert år. 

julen og påsken vet folk flest Hva er for noe. 
men Hvorfor feirer vi pinse? 

”dere skal få kraft når den Hellige ånd kommer over dere.”
4. april 1960 fortalte Dennis Bennet, prest i en 
episkopal kirke i California, at han hadde hatt 
en erfaring med Den Hellige ånd og hadde talt 
i tunger. Han hadde opplevd et nærvær av gud 
som aldri før, en fornyelse i bønnelivet. Bibelen 
fikk en helt ny aktualitet. troen på jesus ble 
styrket og han opplevde en uant fornyet kjær-
lighet til andre mennesker. og – mennesker 
ble helbredet. en dame hadde brukket noe i 
hoften under en bilulykke. legen hadde sagt at 
hun aldri kom til å gå normalt igjen og måtte 
belage seg på et liv i smerter. Hun kommer 
haltende fram til alterringen, blir bedt for…og 
blir øyeblikkelig frisk! 
men når Bennet forteller om sin åndelige 
opplevelse, vekker det så sterke reaksjoner 
at han blir tvunget til å slutte. i stedet blir 
han prest i en liten menighet som biskopen 
egentlig hadde tenkt å legge ned, fordi den 
gikk så dårlig, men ber i stedet Bennet om å 
være prest der. og nå skjer det en oppblom-

string av menigheten og mange opplever en 
total fornyelse i sin kristne tro. troen blir mer 
levende og virkekraftig i hverdagen. 
Dennis Bennet forteller om disse utrolige hen-
delsene i en bok som er oversatt til norsk: “gud  
har mer å gi.” jeg leste den mens jeg var ung 
student og ble veldig inspirert og begeistret. 
for er det ikke nettopp dette jesus forteller 
til disiplene, den siste dagen han var sammen 
med dem? De skal vente, vente, ja vente med 
å bringe budskapet ut til all verden inntil de er 
blitt utrustet med kraft, Den Hellige ånds kraft. 
og på pinsedag skjer det: De blir alle fylt av 
Den Hellige ånd. troen deres blir vitalisert. 
ordene deres får en helt spesiell virkning. 
De går nå ut i guds kraft, som bevirker tro, 
helbreder syke, skaper forsoning og offervilje. 
De skaper en verdensbevegelse som bare vok-
ser og vokser og vokser…..

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

nylig hadde jeg gleden av å høre inge eidsvåg, 
tidligere rektor ved nansenskolen, fortelle 
om sitt største øyeblikk som lærer. Det var 
hans første år som lærer ved en utkantskole 
i nordland. Han syntes at han hadde god 
kontakt med elevene i klasse 3a, men astrid 
fikk han ikke kontakt med. Hun skjulte seg bak 
de andre, som mer enn gjerne stakk seg fram 
og svarte.  så var det en dag på senvinteren 
at han fikk det for seg at han skulle ta våren 
på forskudd og fortelle om sommerfugler. i 
skolens materialrom fant han noen gamle 
fargeplansjer med sommerfugler.  Han pekte 
på den første og spurte: ”er det noen som vet 
hva denne heter?” men ingen rakte opp hånda. 
i det han skulle røpe navnet, så han en forsiktig 
hånd stikke opp. Det var astrid. ”svalestjert”, 
hvisket hun. alle snudde seg. underet hadde 
skjedd. astrid hadde svart på et spørsmål 
ingen andre hadde greid.  ”kanskje vet du 
navnet på denne også”, spurte han. og astrid 
svarte, med stigende selvtillit: ”apollosommer-
fugl, aurorasommerfugl, sitronsommerfugl, 

sørgekåpe, Dagpåfugløye” og hva de nå het 
alle sammen. Da timen var slutt, forteller inge 
eidsvåg, ”ga hun meg det fineste kompliment 
jeg noen gang har fått som lærer: takk for at 
du så meg.” og astrid forteller om turene med 
bestefaren hvor de samler og studerer som-
merfugler og som har lært henne alt om disse 
vakre insektene. inge eidsvåg sier avslutnings-
vis: ”astrid var selv blitt en sommerfugl. Hun 
hadde sprengt seg ut av våre forventningers 
puppe, foldet ut sin sjels vinger og farger. Hun 
hadde vist oss at hun var noe annet og mer enn 
den skolesvake og stakkarslige jentungen.”
også jesus hadde denne evnen til å se de 
svakeste, de som ellers ble oversett. De 
uten status, prestasjoner, god familie eller 
høy rang. Hvor lett er det ikke å overse slike 
avgjørende øyeblikk som kan bety alt for dem 
som omfattes av disse små nesten usynlige 
”omfavnelsene”. så handler det kanskje mer 
om å se enn å bli sett.

Nils Kr. Rossing
Leder av menighetsrådet

de usynlige ”omfavnelsene”



De ble godkjent av menighetsrådet i novem-
ber samme år. man mente at forslaget 
svarte til forventningene om å bygge en 
”ordets kirke, tjenlig for menighetens for-
skjellige aktiviteter”. tegningene omfattet 
to byggetrinn. Bare det første av dem ble 
realisert i første omgang. 

så ble byggingen satt i gang. 
grunnsteinen ble lagt ned av 
biskop tord godal 27. novem-
ber 1977. menighetsrådet 
valgte et orgel med femten 
stemmer, bygd av eystein 
gangfløt. menighetens bidrag 
til orgelet var en egenandel på 
84.000 kroner. man valgte 

også å gå inn for manuell ringing i kirke- 
klokka – ikke elektronisk. trondheim kom-
mune sto for byggingen av selve kirkehuset. 
innredningen skulle menigheten selv stå for. 
mange  foreninger, bedrifter, kirkeringer og  
enkeltpersoner bidro. i oktober 1978 ble det 
utgitt et eget festskrift ”vi innreder kirken”.

vigslingen av den nye strindheim kirke ble 
behørig feiret. i perioden 25. mars – 5. april 
1979 ble det holdt høymesse, høytidskiming, 
foredrag om kunsten i kirken, skoleguds-
tjenester, eldres hyggestund, tenåringsar-
rangement, barnetime, sangkveld, kirkekon-
sert og mer til. 

nå har altså kirken stått der i tretti år. Det 
har hele tiden vært stor aktivitet i den, og 
det er knapt nok ledige rom for dem som vil 
starte med noe nytt. Bare det første bygge-
trinnet er satt ut i livet foreløpig. Behovet 
for å gjøre kirken helt ferdig – med begge 
byggetrinn – er så absolutt til stede. kirkelig 
fellesråd har satt dette på tredjeprioritet 
– etter sverresborg kirke og utvidelse av 
Heimdal kirke. så kanskje…
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1. Klokkene føres inn i tårnet
2. Organist Bliksås prøvespiller
3. Orgelet reises
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Det er ikke fort gjort å bygge en kirke. slik 
var det heller ikke her på strindheim, og 
forhistorien er lang og kronglete. på begyn-
nelsen av 1960-tallet var det mye mindre 
bebyggelse her oppe, og området hørte til 
strinda kommune. i 1961 ble strindheim sokn 
skilt ut fra strinda, inntil videre med lade 
kirke som soknekirke. man innså imidler-
tid at det var nødvendig med en egen kirke 
på strindheim, for det var langt for folk her 
oppe å gå helt til lade. strinda og trondheim 
var den gang atskilte kommuner. sam-
menslutningen av dem skjedde i 1964.  

Det var lange diskusjoner om hvordan 
grensene for den nye strindheim menighet 
skulle gå, og den endelige grensen ble ikke 
fastlagt før i 1977. Da hadde man allerede 
kommet langt med planene for en ny kirke. 

alt i 1959 hadde lade menighetsråd bedt 
kommunen sette av tomt for en kirke på 
strindheim. man fant omsider frem til den 
nåværende plasseringen. noen syntes det 
var dumt at en ganske lav kirke skulle ligge 
ved siden av høyhusene, men samtidig 
mente man at kirken burde ligge i nærheten 
av der de fleste bor, og gjerne like ved 
butikksentret.

3. desember 1973 ble det holdt et fellesmøte 
mellom plankomiteen for kirkebygg i 
trondheim og lade menighetsråd om reising 
av den nye soknekirken på strindheim. 
formann i plankomiteen var lektor Hans 
gaare. kommunen avsatte 250.000 kroner 
på 1974-budsjettet til den nye kirken. 
i 1976 kunne arkitekt elisabeth Breen 
fidjestøl presentere tegninger av kirken. 

kirken på strinDHeim Ble innviet 1. april 1979 av Biskop torD goDal. Det 
Betyr at Det er 30 år siDen man tok Den røDe mursteinsBygningen i Bruk. 

Strindheim kirke 30 år

Tårnet på plass

Orgelet skal 
monteres, kom 
“flatpakket”

Fra åpningsdagen

Arbeidet er i gang!

Utsikt mot kirketomta før byggingen startet



embjøRg + bjaRne = sant

fra ensligHet til 
fellesskap 
i et koselig rekkehus i tingvegen 
har Bjarne bodd alene i mange år.  
nå bor han ikke alene lenger. 
kaffebordet er dekket da kirsten 
fotograf og jeg møter ekteparet 
for en prat i deres felles hjem. når 
en kommer inn i et hjem, oppdager 
en ganske fort atmosfæren i 
hjemmet. Hos embjørg og Bjarne 
er det godt å være, her er det ro 
og harmoni.
Bjarne og embjørg  hadde vært 
henholdsvis enkemann og enke i 
mange år da de traff hverandre, 
og begge har barn fra sine første 
ekteskap. Bjarne har en sønn og 
tre barnebarn, og embjørg har tre 
barn og ni barnebarn. på veggene 
er det bilder av alle sammen. 
Barna ble litt overrasket da de fikk 
høre at  gamle mor, henholdsvis 
far, hadde planer om å gifte seg 
igjen. men da de ble kjent med 
”den utvalgte,” var de bare glade 
på sin mors og fars vegne. 

Bjarne vokste opp på en gård 
i frol i nord-trøndelag  som 
storebror til to søstre. i 42 år har 
han arbeidet ved elektrofirmaet 
vintervoll a/s i trondheim.
Han har vært en friluftsmann og 
er glad i bøker. Han betegner seg 
sjøl som vitebegjærlig av natur, 
og foretrekker bøker som kan føre 
til  utvikling og ettertanke.

emBjørg vokste også opp på  
en gård, men det var i oppdal. i 
hennes familie var de tre jenter 
og en gutt. som gårddatter måtte 
hun delta i arbeidet på gården, og 
har blant annet vært seterjente 
flere somre.  
embjørg reiste tidlig hjemmefra 
for å få utdanning. etter ett år på 
Bakketun ungdomsskole, som 

det den gang het, ble det gymnas 
i orkdal og lærerskole i volda. 
Hun har arbeidet som lærer flere 
steder, for til slutt å ende opp i 
soknedal, men med bosted på 
støren. Hun ble pensjonist i 1997.

Det Hele Begynte på seniorleir 
på mjuklia i september i 2007. Der 
ble de sittende ved samme bord 
i spisesalen. Da oppdaget de at 
embjørg hadde gått på Bakketun 
samtidig som en av Bjarnes søs-
tre. Da de skiltes og reiste hjem 
hver til sitt, hadde nok begge fun-
net ut at de var interessert i å opp-
rettholde kontakten. ved hjelp av 
mobiltelefon ble det sendt mange 
sms mellom trondheim og støren 
på den tida - og også noen brev.
så ble Bjarne invitert til støren og 
embjørg til trondheim. Da hadde 
det nok begynt å utvikle seg til 
noe mer enn bare vennskap. 
embjørg hadde hatt et uhell med 
en fot og trengte behandling av 
fysioterapeut. Bjarne bestilte time 
for embjørg på aktiv fysioterapi 
på valentinlystsenteret. Det var jo 
så praktisk, for det er kort veg fra 
tingvegen til valentinlystsenteret.
Her slutter egentlig historien, for 
det endte som nevnt innlednings-
vis foran alteret i strindheim kirke 
våren 2008.   

noen å Dele gleDer og 
sorger meD
Det ble størst forandring i hverda-
gen for embjørg. Hun har flytta 
fra huset sitt på støren, med alt 
hva det innebærer. nå treffer hun 
ikke så mange hun kjenner, men 
det blir stadig flere etter hvert. for 
embjørg er et åpent og inkluder-
ende menneske. Hun har oppnådd 
god kontakt med naboer, og i kirka 
har hun også fått mange venner.
Hun savner nok også knotten, 

hunden sin. Den har hun solgt til 
en dame på jæren. knottens nye 
matmor kan fortelle at knotten 
reagerer og spisser ører når han 
hører noen som snakker trønder-
dialekt.
en sønn av embjørg bor med sin 
familie i granåslia, så de har hun 
mulighet til å ha mer kontakt med 
nå. Det avgjørende var selvsagt at 
hun nå får leve sammen med ham 
hun har valgt å dele livet med. og 
Bjarne er svært fornøyd med de 
nye tilstander.

jeg synes det er modig gjort å 
ta en så alvorlig beslutning som 
embjørg og Bjarne har tatt,
men praktisk sett er det jo mange 
fordeler ved å være to. De kan 
hjelpe hverandre i hverdagen. Det 
gir trygghet under mange forhold 
i livet. Derfor anbefaler de også 
andre eldre å vurdere en slik 
løsning. men det er jo ikke sikkert 
at denne løsningen passer for 
alle. mange synes de har det helt 
utmerket ved å leve alene, men 
det er godt å se at en kan møte 
kjærligheten på nytt, også i godt 
voksen alder. Begge er enige om 
at de skal respektere og aksept-
ere hverandre slik som de er. Den 
ene skal ikke påtvinge den andre 
sine tanker og meninger. Begge 
skal få være frie og selvstendige 
også i ekteskapet.
en annen sak er at det selvfølgelig 
ikke er forbudt å endre litt på seg 
selv. men da må det komme innen-
fra hos den enkelte, ikke som noe 
som påtvinges av andre. Det er 
kanskje her kjærligheten kommer 
inn som en forvandlende kraft. 

Dette er embjørg og Bjarnes 
enkle filosofi, som sikkert kan 
anvendes ikke bare i ekteskapet,  
men ellers også. 

De fleste ektepar på emBjørg og Bjarne sin alDer feirer gullBryllup. emBjørg og Bjarne 
Har nettopp feiret papirBryllup. Den 10. april 2008 sa De ja til HveranDre foran alteret i 
strinDHeim kirke.
når De to inntar sine faste plasser i kirka på sønDagene, er Det ikke vanskelig å se at De 
Hører sammen. når Det en sjelDen gang HenDer at man treffer på Bare en av Dem, er Det 
liksom noe som ikke stemmer.

tekst: eldbjørg dahling
foto:   kirsten stangvik           
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VåRsang i stRindHeim kiRke
onsdag 29. april kl.18 er det fritt fram for 
alle som klør i halsen etter å synge gode, 
gamle evt. nye sanger med vår i! 
kantor erlend os lover et variert program 
med mange av de gode vår-allsangene 
som mange husker fra skoletida. 
i tillegg kommer strindheim Blandakor og 
kirkens barnekor Coras venner og valen-
tinerne. Det er fri inngang på dette arran-
gementet. Det er bare å sette i gang og øve 
på vårsangene!

tHank YoU foR tHe mUsiC!
konsert meD Valentinerne og 
Coras Venner

går du som jeg og nynner på mange av de 
kjente aBBa-sangene? Har du sett tidenes 
suksess på kino? 
nå får du sjansen til å oppleve sangene igjen 
på en helt spesiell måte!
valentinerne og Coras venner inviterer til 
aBBa-forestilling onsdag 3. juni kl 18.00 i 
strindheim kirke. 
Her blir det sang, dans, drama og full fart!
Dette kan Du ikke gå glipp av!

babYsang – en flott mulighet 
til å friske opp barnesanger og 
møte andre småbarnsforeldre! 
Babysang er en fin måte å gjøre noe aktivt 
for barna sammen med andre foreldre.
gjennom sang, musikk og bevegelse 
skapes en unik kontakt mellom foreldre 
og barn. vi tror gode musikkopplevelser 
i tidlig alder kan være viktig for barnets 
utvikling på mange områder.
Du får anledning til å synge sammen med 
barnet ditt, både kjente sanger og nye. 
vi kommer til å bruke regler, rytme, in-
strument og bevegelse.
Det er ingen krav til sangstemme – vi syn-
ger med de stemmene vi har. 
Husk: Din stemme er den aller vakreste i 
verden for ditt barn.
vi planlegger å starte opp med babysang 
i kirka fra høsten av. planen foreløpig er å 
ha det annenhver fredag fra 10 – 11. så kan 
den som vil delta på fredagskaffe etterpå, 
og få nystekte vafler!
følg med på våre nettsider www. strind-
heimkirke.no for mer informasjon når det 
nærmer seg.
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valget denne gangen er forskjellig fra 
tidligere valg på flere måter:
menighetsråDet Velges for to år: 
i strindheim menighet skal det velges 6 
representanter og 5 vararepresentanter til 
menighetsrådet. Denne gangen kun for 2 
år mot normalt 4 år. årsaken er at det vur-
deres en ordning hvor halve menighets-
rådet velges annet hvert år for å få bedre 
kontinuitet.
Valg til bispeDømmeråDet: antallet leke 
medlemmer i bispedømmerådet er økt til 
sju. fire av disse skal velges ved direk-
tevalg 13. og 14. september. Det vil derfor 
legges ut to lister: en for menighetsråds-
valget og en for bispedømmerådsvalget. 
Disse vil ligge side om side, men telles 
opp hver for seg.
alDersgrense: for første gang kan ung-
dom som fyller 15 år i 2009, avgi stemme. 
men for å stille til valg må man fortsatt 
være 18 år. Dette betyr at fire nye årskull 
har stemmerett ved høstens valg.
Valglister: menighetsrådet har ned-
satt en valgkomité som skal sette opp 
menighetsrådets forslag til valgliste. Det 
er imidlertid tillatt for hvem som helst 
å sette opp alternative lister. kravet til 
en liste er at den skal ha minst 11 og 
maksimalt 22 navn. Dessuten skal den 
underskrives av 10 personer som er 
medlemmer i den norske kirke. Det skal 
tilstrebes at minst 40 % av kandidatene 
er av samme kjønn. Dessuten at minst 20 

% er under 30 år. frist for innlevering av 
lister er 15. mai. Den bør være menighets-
kontoret i hende senest 3 virkedager før 
denne fristen.
Valglokaler: valglokalene for kirkeval-
gene blir i nærheten av stortingsvalgets 
lokaler, slik at det er lett for velgerne å 
foreta alle tre valgene. stortingsvalget og 
de kirkelige valgene skal gjennomføres 
i ulike rom, slik at det ikke blir tvil om 
hvilket valg det gjelder.
Valgkretser: siden menighetsgrensene 
og valgkretsene knyttet til stortingsvalget 
ikke er sammenfallende, må menigheten 
stille valglister i alle valgkretser med 
medlemmer fra strindheim menighet.  
i praksis vil dette bety at strindheim 
menighet må stille valglister i eberg, 
Charlottenlund og strindheim valgkrets. 
forhånDsstemming: forhåndsstemming 
vil kunne skje fra 10. august til 11. septem-
ber i kontortiden ved menighetskontoret i 
strindheim kirke.
Valgfunksjonærer: vi trenger funk-
sjonærer for å betjene valget. Det skal 
minst være tre personer til stede i valg-
lokalet under hele valget. valgfunk-
sjonærene vil få godtgjort en timebetaling. 
De som ønsker å stille som valgfunksjo-
nærer, tar kontakt med menighetskontoret.
tlf: 73 89 11 60, e-post: post.strindheim@
kirken.trondheim.no 
neste menighetsblad vil presentere 
kandidatene.

kiRkeValget 2009 
– 13. og 14. september
manDag 14. septemBer 2009 er Det komBinert 
stortingsvalg, og valg til nytt menigHetsråD 
og BispeDømmeråD.  Dessuten Blir Det mulig 
å avgi stemme i strinDHeim kirke etter guDs-
tjenesten sønDag  13. septemBer. 



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.

tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlystsenter

Gerd Løberg
fotterapeut

tlf. 934 19 487

    P
ersaunet Helse- og velferdssenter GULBYGGET

har Du lYst å sYnge i 
forsangergruppe?
liker du å synge? men har 
kanskje ikke anledning eller tid 
til å være med i kor. Hva med 
en forsangergruppe? når vi 
har gudstjeneste, er det godt 
å ha en gruppe som kan lede 
oss i sangen, særlig når det er 
nye sanger. vi ser for oss flere 
forskjellige grupper, slik at 
hver gruppe synger ca. 1 gang 
pr.mnd. gruppene arbeider 
sammen med kantor og finner 
selv de sangene vi skal synge. 
kanskje har du en favoritt-
sang du gjerne vil ha med. Du 
behøver ikke ha superstemme, 
men like å synge og like å stå 
foran en forsamling og sam-
men med gruppen inspirere til 
sang. Høres dette interessant 
ut? ta kontakt med erlend kan-
tor eller menighetskontoret.

hYggetreff
Hyggetreff arrangeres hver 
annen torsdag kl.12.00. Her er 
temaene for resten av våren:
30.04. radioen i gamle dager 
v/arnulf grut
14.05. riktig glass til riktig bruk 
v/lars erik amdam 
28.05. filippinene – paradis og 
slum v/ludvig aasen 

sommertur
komiteen er i gang med plan-
legging av sommertur. forelø-
pig ser det ut til at det blir tur 
18.juni og at turen går til Hegra. 
aktuelt på turen: gammeldags 
skoletime, besøk hos bruk-
skunstner, værnes kirke. men, 

forbehold om endringer, vi er 
tidlig i planleggingen. tur blir 
det nok uansett! ring gjerne 
menighetskontoret, 73 89 11 60, 
for å få mer informasjon, da 
neste blad kommer litt sent i 
forhold til turen.

De penga, De penga…
i hvert nummer legger vi inn 
en giroblankett. Denne er 
det selvfølgelig helt frivillig å 
bruke! Du kan kaste den uten å 
ha dårlig samvittighet. men du 
gleder oss dersom du bruker 
den. vi trenger mange midler 
til å drive arbeidet i menigheten 
og til å trykke menighetsbladet.
Du kan også spare skatt der-
som du oppgir ditt fødselsnum-
mer til oss. Dersom du i løpet 
av et år gir minst 500 kroner 
til samme mottaker, kan du få 
tilbake 28 % i form av redusert 
skatt! 

strinDheim menighet er 
blitt grønn menighet
som tidligere nevnt i menighet-
sbladet, er strindheim blitt 
grønn menighet. vi har for-
pliktet oss til å gjøre noe aktivt 
for å ta vare på jorda vår, slik 
at den kan være til glede både 
for oss og våre etterkommere. 
punktene vi har vedtatt å følge, 
finner dere på oppslagstavla i 
kirka.
Det handler om
- fokus på miljø, forbruk og 
rettferd
- innkjøp av varer som ikke 
skader naturen og er ”ret-
tferdige”. for eksempel slik at 

fattige bønder kan få en god 
pris for kaffen de selger. Det 
er ikke mellomleddene som 
tjener, men de som produserer 
kaffen. De er sikret en forut-
sigbar inntekt og får gjennom 
det mulighet til å ta vare på seg 
selv og sin familie.
- å redusere energiforbruket
- reise mer miljøvennlig
- sortere avfall
nidaros bispedømmeråd har 
sendt oss en plakat som nå 
henger i kirka. De skriver:
”Dere er med på å virkelig-
gjøre en visjon: å gjøre den 
kristne kirken til verdens 
største miljøbevegelse og 
verdens største bevegelse for å 
bekjempe fattigdom.”
tidligere biskop finn Wagle 
og forfatter eyvind skeie har 
skrevet en hustavle om det å ta 
vare på jorda. og Håkon Bleken 
har laget ”skapelsen”, som er 
illustrasjon til hustavlen.
vi håper dere alle i menigheten 
vil være med å virkeliggjøre 
visjonen og bidra til at strind-
heim fortsetter å være grønn 
menighet.

Vår Disk og Duk er alt 
bereDt
o, gud, for din barmhjertighet. 
velsign nå disse gaver, 
så at vi kan legems styrke få.
gud, mett enhver som hungrig er.
og sukk for brød til Himlen bær.

Gammel bordbønn funnet på 
Ranheim Bydelsmuseum.

nYtt fRa                stRindHeim kiRke

sokneprest: jan øyvind grøm
tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

kapellan: reidun W. kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

Daglig leder: 
rigmor hølmo
tlf 73 89 11 60

soknediakon sølvi rise 
tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

kantor erlend os

menighetspedagog og prosjektleder 
elisabeth bekken hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

kirketjener Vitali linevski
tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

menighetsrådsleder 
nils kristian rossing
tlf 73 91 22 04, n-kri-ro@online.no

ansatte i stRindHeim kiRke:

10  www.strindheimkirke.no    10  www.strindheimkirke.no    
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Døpte

18.01. niclas Bjørnbeth-ottersbo (døpt Havstein)
01.02. malin louise nilsen 
 (døpt nordbotten, Hitra)
15.02.  Hedda Haugrønning (døpt strinda)
15.02. kaja-lykke stenseth grande 
 (døpt strinda)
22.02. rasmus tandstad (døpt nidarosdomen)
01.03. saga melbye-Berg
08.03. malin Danielsen (døpt lade)
15.03. amelia strømberg sødal (døpt strinda)
15.03. lotta svensson sørgaard
22.03. edvard Wiken Hatle
22.03. jesper Borkmo tapio (døpt 
 nidarosdomen)
05.04. gunnar eikrem jensen 
 (døpt straumsnes, tingvoll)
05.04. fabian nikolai Holthe (døpt strinda)
05.04. sivert pedersen krogshus

DøDe

26.01. lilly nemine Baardsen
28.01. svein olav foss
28.01. sigmund johannes trana
06.02. Borghild alette olsen
15.02. Bjørn steinar lien
20.02. Hans amund sunde
25.02. karen Dahlhaug
01.03. reidun Husby
02.03. aslaug johanne selsbakk
12.03. øivind pettersen Husby
11.03. edvin johannes tøndel
14.03. saara Heleena kjølaas
22.03 kristian Dragseth
27.03. oddvar marius Borgan
01.04. asbjørg sofie kristine pedersen

26. april 2. sønDag etter påske
Joh.10,11-16
gudstjeneste med dåp og nattverd kl.11.00. sokne-
prest grøm. studentkoret aks.

2. mai lørDag før 3. sønDag etter påske
Joh.16,16-22
konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og kl.13.00. 
kapellan kleveland.

3. mai 3. sønDag etter påske
Joh.16,16-22
konfirmasjonsgudstjeneste kl.12.00. kapellan 
kleveland.

10. mai 4. sønDag etter påske
Joh.16, 5-15
konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00. kapellan 
kleveland.

21. mai kristi HimmelfartsDag
Luk.24, 46-53
gudstjeneste med dåp kl.11.00. sokneprest grøm.

24. mai 6. sønDag etter påske
Joh.15, 26-16,4a
gudstjeneste kl.11.00. sokneprest grøm. tensing.

31. mai  1. pinseDag
joh.14, 23-29
gudstjeneste med dåp og nattverd kl.11.00. kapel-
lan kleveland.

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120, 7450 Trondheim. • Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61
e-post: post.strindheim@kirken.trondhem.no • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no


